代　理　人　許　可　申　立　書印
紙
（500円）

地方裁判所　　　　　　　　　御中
令和○年○月○日
申　立　人　　　○○信用金庫
代表者代表理事　○　○　○　○　印

申立人が債権者として本日御庁に申し立てた担保不動産競売事件（債務者兼所有者△△△△）について、下記のとおり代理人の許可を申し立てます。
記
１　代理人となるべき者
　　氏　名　　○　○　○　○
　　住　所　　○○県○○市○○区○○１丁目２番３号
　　職　業　　信用金庫職員
　　本人との関係　　申立人金庫の融資部管理課職員

２　上記の者を代理人とすることが必要であることの理由
　　上記の者は、申立人信用金庫の融資部管理課職員として上記担保不動産競売事件の申立てに係る抵当権の設定、貸付などの業務に直接当たり、その内容を最も熟知している。また債権者代表者は社務多忙のため、本件手続に関与することができない。

※　収入印紙500円を貼付した上で（消印はしない）、職員証明書及び委任状を添付して提出する。

証　明　書

令和○年○月○日
○○信用金庫
代表者代表理事　○　○　○　○　印

下記の者が当金庫融資部管理課の職員であることをその使用印鑑とともに証明します。
記
○○県○○市○○区○○１丁目２番３号
○　○　○　○

	使用印鑑

委　任　状

（勤務先）　○○県○○市○○区○○４丁目５番６号
　　　　　　○○信用金庫○○支店
（住　所）　○○県○○市○○区○○７丁目８番９号
　　　　　　○　○　○　○

私は、上記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

１　債権者○○信用金庫、債務者兼所有者○○○○間の東京地方裁判所における担保不動産競売事件に関する一切の件
２　上記事件の申立て取下げに関する一切の件

令和○年○月○日
○○県○○市○○区○○１丁目２番３号
○○信用金庫
代表者代表理事　○　○　○　○　印